'\

li
TRIBUNA

IEIJl-BA.l1E-IE211l

CÂMARA MUNICIPAL DE BASTOS
CONTRATO Nº 001/2014

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº
001/2014

CONTRATANTE: Câmara Municipal de Bastos
CONTRATADA: Govemançabrasil S/A Tecnolo
gia e Gestão em Serviços; OBJETO: atualização
de software; VALOR: R$ 333,75 por mês; AS
SINATURA:25/03/2014; VIGÊNCIA: 01/04/2014
a 31/03/2015; Clóvis de Andrade Pessoa - Presi
dente da Câmara.

1